
Program 1. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 – 
2016 dne 20. listopadu 2012 od 10 00 hod.,  konferenční sál Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
                                                                  (návrh ) 

1) Zahájení 

2) Slib zastupitelů – není písemný podkladový materiál 

3) Schválení návrhové a volební komise - není písemný podkladový materiál 

4) Volba ověřovatelů - není písemný podkladový materiál 

5) Schválení programu - není písemný podkladový materiál 

6) Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje -    

není písemný podkladový materiál 

7) Volba hejtmana - není písemný podkladový materiál 

8) Stanovení počtu náměstků - není písemný podkladový materiál 

9) Volba náměstků - není písemný podkladový materiál 

10) Volba dalších členů Rady - není písemný podkladový materiál 

11) Určení zastupování hejtmana - není písemný podkladový materiál 

12) Stanovení počtu  uvolněných členů Rady - není písemný podkladový materiál 

13) Jmenovité schválení uvolněných členů Rady - není písemný podkladový materiál 

14) Blok výborů  

14.1 Zřízení  výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, jakož i funkce, pro které budou 

členové zastupitelstva uvolněni - není písemný podkladový materiál 

14.2  Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje - není písemný 

podkladový materiál 

15) Volba Výboru Regionální rady regionu soudržnosti - není písemný podkladový 

materiál 

16) Kontrola plnění usnesení  - je písemný podkladový materiál 

17) Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje – je písemný podkladový materiál 

18) Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje.                                    

19) Závěr 



Písemné podkladové materiály jsou pouze k bodům 16 a 17 programu. Ostatní body budou 
předneseny ústně. 

 

 

                                           Jana Vaňhová 

                                  hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 


